
 

 

                             令和６年６月２４日 

保護者各位 

                            岡崎市立常磐東小学校 

                            校 長 河合 由起子 

 

    

    夏季休業中の「学校閉庁日」の設定について（お願い） 

 

向夏の侯、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃は、本校の教育に深いご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、本校では、今年度も学校における働き方改革の一環として、下記のとおり夏季休

業中の「学校閉庁日」を設定します。取組への御理解と御協力をいただきますよう、よろ

しくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 期 間 

 令和６年８月１３日（火）～令和６年８月１６日（金）    

 

２ 学校閉庁中の対応 

・日直を設置しませんので、電話対応等を含む対外的な業務は行いません。 

・緊急の場合は、岡崎市教育委員会学校指導課（電話２３－６４４１）までお願いいた

します。（平日８：３０～１７：１５） 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

（連絡先：常磐東小学校 教務主任 加藤 幸広 電話４６－２１０８） 


